
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00014/2013 

Às 10:04 horas do dia 18 de fevereiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 102171, Pregão nº 00014/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Telefonia Fixa Comutada / Convencional
Descrição Complementar: Fornecimento e instalação de placa de atendimento telefônico para Central
PABX Disa (com 4 linhas e 20 ramais) com: gravação de mensagem em estúdio, redirecionamento
automático de ligações para os ramais internos da subseção, sistema de tarifação, bloqueio de
interurbanos, instalação, montagem e configurações, garantia de 01 (um) ano referente a serviços e
peças.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.547,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: J & M COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E INFORMA , pelo melhor
lance de R$ 1.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
14/02/2013
11:03:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J & M COMERCIO E SERVICOS
DE TELECOMUNICACOES E INFORMA, CNPJ/CPF: 03.056.608/0001-26, Melhor

lance: R$ 1.000,0000

Homologado 18/02/2013
10:04:12

Fim do documento

18/02/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


